¶ Vtū sine p̄ncipis auctoritate per
aliq̄s p̄ticulare bellū; liceat iniuria;
repellere. **R̄. De iure naturali** p̄t q̄
libz vim vi repellere dū tñ incōtinēti
a cū moderate inculpate tutele. r
q̄ tutela illa moderata a sine culpa
fit. nec sit ad sumēdā vindictā sed ad
ppulsandā iniuriā extra de homi. sig
nificasti. ij. de re finē. **Dico** ppulsandā;
siue a se siue a socio. **xxiiij. q. iij. nō in**
ferēda. a. c. vlt. A. Pro socio intellige
quēcūq; iniuriā patientē. vt ex dict̄
ca. p̄t colligi. **B.** Et si q̄dē vis seu iniu
ria sit in psonā. tūc p̄t vis repelli an
teq̄ sit illata. **R̄ā** licitū est occidere in
fidiatē a eū q̄ vult occidere si alit nō
p̄t q̄s manū eū euadere. **ff. ad. l. ad q̄.**
l. iij. a. v. A. Si aut aliq̄s p̄ vim il
latā psonē reputiat nō videt repul
sio iniurie sed vindicta q̄ phibita est
om̄ibz dicto. c. significasti. **Iō** tenet
nisi viderit iniuriatē patū denuo pau
tere vt notat glo. in dicto. ca. signifi
casti. **Vbi** etiā dicitur q̄ moderatē intel
ligit si illud tñ fiat q̄ omisso violen
tia repelli nō posset a q̄ si q̄s modū
excedat. nō tenet si nō fecit ex p̄posi
to. **ff. ad. l. ad q̄. si explag. q̄ taberna**
ri. Ray. dicitur hoc ex q̄ ad finem ex
cōicatiois q̄ iniuria fieret in psonaz

eccl̄astica. **S;** q̄ntū ad aliā satisfactio
nē de excessu vel q̄ ad p̄nam vel irre
gularitatē si p̄t rep̄missionē moīs se
cuta est. tūc credo q̄ teneat. vt in sū.
cō. li. ij. tit. v. q. liij. **Sed** dict̄. q̄ tab.
nari. nō loq̄t de excōicatioe sed de sa
tisfactōe illati dāni. ad quā dicit nō
teneri rep̄ciendo excēdit nō ex p̄po
sito p̄ter p̄cedētē culpā inuasoris. vt
ibi. **B.** Si aut vis inferat in rebz tūc
a illata a inferēdā licet repellere sed
post illatā dū tñ incōtinēti. q̄ d̄to sit
illata vis priusq̄ diūtāt ad aliū actū
ex. de resti. spo. olim cām. a in p̄alle
gato. c. significasti. **A.** Vbi dicit glo.
q̄ intelligit incōtinēti fieri et collas
amias. **Q̄** puto intelligēdū si ista
collectio fiat anq̄ diūtāt ad actū im
ptinētes. ar. l. potēs. **C. de Pactis. A.**
lias possi diu durare a eē materia pb
lice secte. licet aliud videt dicit in sū.
cō. eo. ti. q. liij. **B.** Ḡnalit̄ at sciēdū; ē
q̄ ad talia nemo tenet immo p̄fectū
eēt f̄mittē. iuxta id **Matth. v. si q̄s te**
p̄casserit in vnā maxillā. etc.

¶ Vt p bellū vel violētā liceat p̄p̄a
auctōrē iā ablatā vel inuasā recup̄are
R̄. s̄m Inno. a Host. Si h̄ fiat in
cōtinēti. certe licet; put in p̄ximo. **¶** di
ctū est. **S̄** ex intuallo nō licet; im
mo debz adiri iudex raptoris a eius au
toritate recupari. **R̄ā** si aliq̄s p̄p̄ua
auctōe violentē recuparet etiā rem suā
cadit a iure suo a p̄dit ea. **A.** Facit
ad h̄. **ff. q̄ met̄. cā. l. extat. B.** nisi for
te n̄ possi p iudicē eā p̄seq̄ vel recupa
re. vt notat. **j. di. ius gētū.**